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FHERR: Wind, REIERFTR

A8 X BF R

1. (FELBETLXER: EFEfEd
BAM& 8 25BP, X AET A BN AE)
2024-11-10

2. (HetBTLER: PMI # £
RAEZKZ L, Wi RE KRR A
#) 2024-11-04

3. (AELBITLER: ALt R
A imig A Y, Kiz4e 7 biE LiF
MY 2024-10-21

—H &2 BT LA
ERXZ R

I #4: BY£EL, FEALAEKE

KEH &, £H 10 AH CPI Bt 3.3%, #4) 3.3%, A4
3.3%., £ 10 A CPI Fltt 2.6%, TH 2.6%, AIMH 2.4%.

MBI DA RFE. LF 10 ARA B NAERL-49%, #
BRA M EFELTTRRE, B 9 ARSM4&N4&RE
21%, B 9 A8 23%FRE %, sk, [E5EDAMAEARK
Ba¥Kk, 10 AE5MEMERIA 4.9%, f= 9 AR
Fo BRAREEMAEN B R ILMAREKZTSIZ, RRBENER
IWTHE S, Lem A AN KRREHFEIE, KN T
EHEE CPl HEEEAZ 3,

ARA£BRBERASTMiER. £ BV R A B ZFF
A @RkAE EHG T @A, RANABKAIZEE 2%
AR LET ., TmWAE N EREZ ST RAREKFE, £
Gk T BT ERZFHAXARTERMEE 2R IEHE
& EFIRMBELEBRAT ZmPBRGRE, m AL LM E
RS, MEBRLRFHE—AA “HBY 17, B £
BRRFLF A LT HORE. EE2FEABRHZE, K
MAEAT s M 3R BN T B R, 1842 2%:8 fK Bl AR 2 5% 7 B A% MR
~F. £EZ o-FE4% £ Goolsbee: PASF T fE & T A4
., AT EBRMBORAAE TFTRAIESH. A FREE 12-18
SF a5k im AT P M,
BAERABAEBRMEIZETNRT, 3T FEBE LKA SR
0PI B . HRAVIAA EBBREEFSE T HEIAP,
ERAB AR AETE LB, mZ EAERTHESEE
%, HeMBImEER K LK.

iR, 52: UREAHAREAM. B oBHR, X
BRI RN £

BAER: PE1E£10 A42 T T 27. 06 HTILARK
f, ATIA 25.66 FILARF. FE 1 210 AHBARTRHR
16.52 HTALAR T, #T1E 16.02 HACAE F. ¥E 10 A M2
WA F L 7.5%, ATAE 6.8%. FE 10 Aol niE
BB 4.8%, AT/ 3.2%. P E 10 A MAL VAL Tk 3ghafd
Flb 5.3%, ATAAE 5. 4%.

H: MR FTE, AF LME FIKEM 9166 £ T/, XL 11 A



IEHRHF AR

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

8 H-291 £ /v, ¥t 3.07%. SHFE 4K H 73710 T/

wh, 3RE 11 ] 8 H-3340 /wk, #%1e 4.33%. BEAAH @,
LME B %% 271875 ok (3L 11 A 8 H+0 vk, Fb+89925
o) ; COMEX E 4 % 89238 »b (BRI 11 ] 8 H+436 vk, Rk
+68931 wk) ; SHFE ZE &% 130465 »& (3Rt 11 F 8 H-9197
wh, Bl b+99439 wh) . ZHu At E A 491578 vk, IREL 11 A
8 H-8761 vk, [F]+258295 =k, 2024 - 11 1 8 H, SMM %4
TE AN BALSEA 16.43 ok, b 11 | 8 H-2.82 7
wh, Bl tb+11. 45 vk,

T EAES TC AT RKBEMAAAN 10.70 £/ Frb, FRLIE
0.50 £/ Feb, TiHsHm @, BAKEAFMAEAFTLEHR
82.8%, ¥ tb+6.77pct; B FIATF L HEH 25.05%, ik
+0.13pct. HMAFAIF 7@, FLEAEEF, TE2LARAH A
Fl R TS R T4, MMAEMNTH, KETHRLIMITE
Bk, BIEERANT H o 3gm, BATE SRR,
MREEBHABREAMHBEOREHR, I ¥wEAMHBEE K,
2024 £ 11 A 15 B, MBI, HL5 5 BHAAH 2024 5% 15 5
INERBCH M. AM AR F R, MR A Y
W, IS St 0B AL, ARIE SMM FT, 2025 SFE A 4R
O T A% 4% 2024 SE T 21 vk,

BEmT, MMM TS, RETHNEE R, 22%%68
£ AARF AR, Mt EMNIA SR, 1225 A
EhANE,

5. MA@, BARMENEN 20890 /v, KL 11 A
8 H-850 7/vk, #1& 3.91%. BAA @, K LME 42%4H
718950 w& (3Rtb 11 H 8 H-12950 wk, [)b+235150 wh) ;
B AP E A R 233681 ok (3Rk 11 A 8 H-35713 vk, F]
Fb+113415 wk) ; 2024 11 A 8 H, SMM B AL 48 E 5 H
56.5 Fvt, IRt 11 H 8 H+0.2 FH ok,

T#HT @, BRAFARREMA RS LT ITEA 49.5%, Fit
+0.0pct; EAABLESEAKRLLFIER 71.2%, Fit
+0. Opct.

EZq&@mt, £8 10 AAZFHA CPl F5H 2.6%, H=/NAF
{2, EAKBEERFQFAHG, AEeLbB¥ERKE, %
EEBRMBERETH TR ERERERH T, T ZER
TE, FTREIFHLE;, BARTHERE G, ZHMLEW
K. A AER PRI S R iE K

EX\mkA, BRASLPRE LML) A0 B 2 A%
B, SR E AT AR 25 ek T 2024 F 10 A RE €%,
CRAEMALLY 3 ek, Fl& TR, BRI T A AF
2y BEhgram, BANERASEEGREE 60 7ok T 7iaiT,
G bE M AA TR E, R ESEEARMEF
B, XWIHRELEHE; RAFTE, AL TEER

FEERE—NEZ ST 5
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%, Ao LB AF T, 12 &5 AT S AT Ass K

HEERK, AN BRSERKE, BKRE, BERAL®
R TRES. SARAGKS, 23 3%HEAHRES,
EREEXBEEMNS TR, BN RBREHET.

9 @aRABEANHAEN, LHERAELE
B

WAF &, B RIFEGIAEH 243940 /78, 3L 11 | 8 B
-18240 T/vk, ¥%PaH 6.96%. BAH @, AFEN LIPTE
%4 8889 vk, IRLL 11 H 8 H-86 vk, i@ 0.96%; LME &
BH 4910 ok, 3Rtk 11 H 8 H+390 b, #KtgH 8.63%; _LiA
F+LME B & 43t 4 13799 oh, 3REE+304 wh, #K1@ A 2. 25%.
A A5 R A B KA AR AS kR BT, se i R ABTRIE
7o

M1 AEBRGRGEAETRABADREN TR, B aq R
0 RN G AT, 5k 693448 F A R
BONE, THESTERHEZALEY, FEWXERATHOR
HNS. EXF7@, wF. HREFABEHERGFLEATK
Z .

% SMM, % =dHEg s e LR 10 AFITEEHRT
M, THELE-FAAA A, o B AT R B A R IRAZ
BT O R A, REEONHESERE, RHEEF
Mz, i bhb v FIERTR, L1, LERAL
FRipEs, BRAEXKELEAGKERL, GNREFEFA
#*,

B %: SXKBHBEFHREN, SNERFEHRES
ABEBNBFHE, hFTE, AREASRNMEN 146920
/v, 11 B 8 H-1000 T/, #1&H 0.68%.

KB, MEEDEXATEHATHIFEALT, EARFTHRIBIA
WBEHETHENA £, FERF AR, KM FEE A
W, THAREAELTEEFTAEKRY), MK EHEFRRZ
A, B ETROEER, RaTHERBRBEALRME, T
R RAEF RS BEIRNE X XL,

HMNINHEEIE REARIFOERAFTALT, FNABEHFES
A%,

B /it R B IH R%

x4 SRR ITREBEENE, FREE—FTEL, £4
ot Lk A Y. BHRETL BE” HFIPL

W WMNEE, FREHIFEE, mZIFEEE, EHEATL
“HFE” BITIPR

. LRLEEIRE, B RARRR. HFEEITL “IH
#7 BRI IFR
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CHINA FORTUNE SECURITIES

R RENERBA A

2 E R

000975. SZ
600489. SH
600547. SH
600988. SH
601899. SH
000630. SZ
000923. SZ
601168. SH
603979. SH
603993. SH
000408. SZ
000807. SZ

P S

L2 B R
TE&RE
LREES
FgE e
Ren L
ARAE
AR R
Gy L
2Rz
& fa4g b
BAsH A
=R

2024-11-15
A
16. 46
12.57
24.84
17.20
15. 62
3.35
15.00
17.33
40. 20
7.46
28.95
14.76

B REBERRE, SR L. BEHITL “BE” &

TR

. HEWE, BHEBRXEES, mkm 845 28R
MG N PARRF LA, BRI “HRE BKTIP
28 o

I £REFMR

HEPELEES: LoF T, AEeNBIEFH, LUAEAKE: EMEsd
b, ZIFREEDBEHEEK, F%EL: TXERNEELF 0,
HEF AT, WEAER: 45 FRm AR B4, FeF b
Mes FANME, FLERFEAE, ZEAk: MR (&) M
R E, L 2F FHARSF. 2mfE: FREK, AR
TR KRB BRH L EEMT Y E, HRETIEE., TN
FR: PC & —HiAA, WMy EERE KR, BAEH L 4742485 5
R TR KA B, ek S5 Az BHEE, KERKTH.
=R BEARKGESELE, SERFAR, Rk —4K
WRBRE, HRHLFERET TR, MEEE: 2G5 Lk, #
S B THN Lk, B : BHE 5 T RWHRMERSA, TLEL
KFxh. BEHARAE: BHHNE B, LB HRREETT
RIE, Bhha Lk igK,

B AR5

1) £EEKBEREAS; 2) LM 00 EALRN;
3) BRMERKKE TR 4) wifse ik EMMEFHh
EFNE ZR: 5) SBERKRBRII; 6) HIGET K AR
B, FERIAAME: 7) BERKTRATAY,; 8) Buy &K~
HEMRMAEF; 9) EHMET B F AR, 10) 2EF K
RERIA; 1) EHFA S LG RRANE.

EPS PE
2024E 2025E 2023 2024E 2025E
0.77 0.92 29.24 21.38 17.89
0.77 0.80 16. 21 16.32 15.71
0.83 1.01 43.95 29.93 24.59
1.01 1.06 29.00 17.03 16.23
1.26 1.57 15.53 12.40 9.95 EN
0.33 0.38 156.39 10.15 8.82 AR
2.09 2. 66 12.02 7.18 5. 64
1 1
2 3
0 0
1 1
1 1

S

Dax T I S R
> >

4

7

O
>

.47 . 63 12.19 1.79 10. 63
.56 .87 22.05 15.70 10. 39
.54 .57 13. 61 13. 81 13.09
. 61 .75 11.71 17.98 16.54
.45 .56 10.71 10.18 9.46

Dax T I S R
>y

FHAERE—NEERLTF N

wmiE. Tk, 2 H2
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HEFRA R E ﬂé%ﬁ#
601600.SH  F#E42® 7.98 0.39 0. 82 0.85 14. 41 9.73 9.39 N
000933.SZ A KAZA 18.10 2.62 2.12 2.57 6.40 8.54 7.04 SEN
002532.8Z  X:li4edk 8.72 0. 47 0.92 0.98 12.68 9.48 8.90 N
002155.8Z  #&HEL 15. 02 0. 41 0. 64 0. 67 27.38 23.47 22.42 N
000960.5Z 4L pE4y 15.03 0.86 1.17 1. 40 16.73 12.85 10.74 N
600301.SH %4 % & 18. 44 0.50 1.06 1.44 25.38 17.40 12.81 EN
000426.87  3%ib4R4R 12.82 0.53 0.88 1.13 17.21 14.57 11.35 N
002738.8Z ¥ H KR 36.91 3.03 1.50 1.75 12.29 24. 61 21.09 N

FARF: Wind, EEIEFFRT GE: KIPRBEA AN G 7 HF—BAH)
HEERE—RNEZ LT AN
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CHINA FORTUNE SECURITIES

ESLHE

IR - B - = 8
Ty BIREI .. 8
1.2 ABEEI ..o 9
2. R BAT R . 9
3. KA BT E . 11
4, I B A, . 12
5 AT R R T R o L 17
6. E AR B AR 17
T R R T, 18

BE 1 P — AT B R b 8
Bk 2: PAHETRBIRBIRIENE 8
BE 3 B R aT T A B . 9
BE 4 BB iT T A B . 9
B 5 BB 9
B 6: AT BT M . 10
B A 7: F A R A 11
BA& 8: HAMME SPDRAFAILE ... 1
BE9: QBMEA SLY B . 1
A& 10: HaMBA VIXBRIRILE . 11
BE 11 GRS Bk 12
BE12: B EIER A Bk 12
B & 13: LME & SHFE 4R M As . 13
BE 14: LME SR B (Ph) 13
Bl& 15: COMEX 4R 4 (Ph) o 13
B& 16: SHFE SR (M) L. 13
BA17: BRMAAASES (Toh) 14
W& 18: ENMMAET T TCMAE (EL/Fr) o 14
BA19: BRHEABATFIE () 14
B& 20: ERMETFIE (5B) o 14
W& 21: EBREAEMIE (/M) 14
B& 22: LME 438 5B (Bh) .. 14

wmAE. Fak, AR FHA
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CHINA FORTUNE SECURITIES

Bk 23: SHFE 438 B4 (Ph) 15
Bk 24: BRSBAEAESL (b)) 15
BlE 25: 48 AR FE T (%) o 15
BlE 26: 48R BEARTEIE () o 15
Bk 27: =@ Kok dB b A 15
Bk 28: #TEBML Kok 4B 8 e ALIE 15
Bk 29: BEAMEGMM (GL/M) 16
B & 30: SHFE+LME 258 4 (PR) ..o 16
BlE 31: BAMAE (TL/m) 16
Bk 32: Tk ZaRBRAZMAE (GL/E) 16
Bk 33: BAZ AT EAL (Ph) 16
& 34: TEFEMNBBRFM . 17
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- g2 Y 4 . Ry 74
i R B £t
/a
1. —RAHAFHEMm
1.1, 3R M
JA B (2024.11.11-2024.11.15) H &4/ (P7) TR B AN-4.8%, EFH
b H— B AT R kg A TR B E,
EYTHELERBEZB T LY, ZHMk EFK, KBERAT =09 TN 42
(+0.91%) . &4 (-3.45%) . 4 (=3.49%) , BRU&AT=A209 FA3e A4 (-8.77%) . #%
HMHH (-9.50%) . @4 (-11.76%) .
Bi1: 7 —RITLEFHER
4 9
2
0
-2
-4
-6
-8
-10
HHEL QR EERE S S SN hGah S 3% s Ko
LEBRNHE XY P ER DI B E AU D H AR TR ER TN D
ErREgE HiE FTHEXEAER K ® e £ mwk
R D M HE4adRiE wWwW el £ 02 ®
KHER: Wind, EEBIERFR
Bk2: WHAETFMKEBHRER
2 9
0
-2
-4
-6
-8
-10
-12 %
-14
& %_Wy W Y&wﬁ \4@% @ %%% w v %gy & \&% @vz\”
N3 @& ¥
%
THFZF: Wind, EEIERFR
FHERE—RNEE S FTEHA
WAE. B, A, FHH



IEHRHF AR

M 8%

CHINA FORTUNE SECURITIES

B& 3: AEKRBITTAK

1.2, AMNRER

JAE AT AR S AR AN (+21.22%) . Eike k (+10.85%) . B KRS
(+10.33%) . ZR AL (+9.72%) | x4 (+8.80%) . sx4E42 b (+8.14%) . #H AL
A (+7.34%) | SEFIH (+6.55%) | il ATH (+4.76%) . FPH KR (+4.32%) .

JA BB R T AL S A AR R E A (—11.23%) . AL (-11.34%) . HAHask (-
11.76%) . E#HHM (-11.91%) . kFmmL (-11.96%) . FLRAED (-12.83%) . 4RiT 45
K (-15.45%) . =4k (-17.57%) . &4 (-19.14%) . FIHFHE (-22.90%) .

Bk 4: BRI HAK

%5 % 10 %
5
20
0
15 -5
10 -10
-15
5
-20
0 =25
G Y g_%$ @xﬁy B X @x%& %WAﬁ'wﬁvﬁ\wy MU g gf Y
BN A I LA AR B A R A s
FA B Wind, AEIEAFR FHRB: Wind, EAEIEAFR
4= M
2. FEWEAT LI
BAZ®m, PEHI1ZE 10 A28 AAE S 27.06 HILAR T, ATA 25. 66 HTILAR,
fo FE 1 £ 10 AR TR 16.52 TlLAKR T, #E 16.02 TlLAKRT. $EH 10
A M2 FHERR 7.5%, A1E 6.8%. FH 10 A#4HEREELHEL 4.8%, A4
3. 2%, FE 10 A ML T W3 {ER b 5. 3%, FT{E 5. 4%.
Hoh @, £5 10 A 4% CPl Bk 3.3%, 44 3.3%, #7414 3.3%. £ 10 A CPI Bk
2.6%, FEA2. 6%, FIA 2. 4%,
Bk5: EWHE
H #A HE HE
2024/11/11 + E PE 1 E10 AT AR S 27.06 FILAR T, AL 25.66 FALAR T .
2024/11/11 + FPE1E10 AFHBARTRHN16.52 FAAAR T, AME16.02 FALARK T
2024/11/11 J YE 10 M2 TR 7.5%, A1 6. 8%,
2024/11/13 £B #£E 10 A4 CPI Btk 3.3%, #i#A 3.3%, AT4A 3. 3%.
2024/11/13 £E £ 10 A CPI Rtk 2. 6%, FH 2. 6%, AIME 2. 4%,
2024/11/13 £5 £ B U R AN £ R AR A GERRSE A @ AT, AN B AIE B A 2%49 B AR
L. PEHEAE S ERE R &P A EKE,
2024/11/15 £ B ERBEIRHBR: ERRFARARRERES ER L, ERE IR T P b i
FHERE—RNEE S FTEHA
AR Eak, fafE. &k



~ g2 Y 4& LY Ry 72

SRR EZIE%H
RS, MAR R AE GRS, AMEELRFHE A “BY T8, BEEREREFLE T
LT HGIRE, EEFERINBIHZIR, RAOVBATEIFET BB, B4 2%8 1k B AR 55 A BHE 5
MR,

2024/11/15 £H £ B ¥ o-F 5464 £ /% Goolsbee: WISFTREZTAAE, YATEBRMBERME TRAESH. M
A RN 12-18 N A K61 AT P b

2024/11/15 +E TE 10 AASHE TR EE LHE L 4.8%, AT4E 3. 2%.

2024/11/15 W 5 WE 10 AR E T AERE e 5. 3%, AT 5. 4%.

AR : ERELR, LEIERFR

B& 6: 473

B 3

2024/11/12

2024/11/12

2024/11/12

2024/11/13

2024/11/13

2024/11/13

2024/11/15

2024/11/15

frok

L

4R

3 kiR

[ % #] Codelco AHwk 89 £ LaEM e F HE FRMER] B 11 A 1 BHE L, AT
PAEET, HABAMALE T A BE R4 5 (Codelco) 1) B & P 4R 4L 4945 4R 2025
FLNBENNEAE EL, 5—FAAFTF. ANENLOERERGSTRAEELS T SHMET
(LME) #4893 B, —#E KI5+R. Codelco ALK KWMFT &, AL EHFMAT LK
BE, —HMEURZ . AW ASFMASERER 132.577 £ 135.2 vk,

(e 7 5@k sk ) B A9 A7 4k o S AF ] 28 B, LAk 4Rk A TR S (FAR “dbrr 4R
L7 ) HHERERAEZAEAIERSEER, HEITHFIEEESERL. LFALRE—%K
UINERCE BT LN E0dl, ALABEARNNEZTEFEAXREL TOREES SHMET
R, AR TAERT TR HRIT MRS B H$H) E A PR 85 Rt o R KR,
SVEEHA 6 1LE T,

[Alphamin =& E 4 =S4 5, X3 4917 %] Mt 11 A 8 B .8, & JSE #= TSX-V L
89 Alphamin Resources £ Z 9 A 30 HMEFZ AT T &L EK, £ 57T 4917 »b8), Rk
Ao 22%; B EGANE A 5552 vh, IRELIEK T1%. 1% 8) AL A9 S ALIT B RSN AT ALE K 9160 77
£, K 69%, Alphamin AR R R £/ E ) Bisie 574 =4, ZN S FaILFHERE
23 BT Mpama South ¥ 33 B &9 m %, ZRE A EANEEMBE T k. ZRBEF L
BIRLIE K 37%, kB 229107 wb,

[REAe: FTraRESMT s REALKETIFE> 15 R] AAE 11 A 12 A%,
FANFPHERERTARDNBST AR SMITEZTENS R, BSe s Bk, K
BESME T RAGHAAEN | RAAS; RNZRBAEKOEABESHT ARG T LA
PR¥ERERMEENKGE ) HALEEZRMK. RETEEZR, RESMFT LT NEAFHIFE
F15 R BEANEWER, REZRF FE&ANRKLEFAEFS2TWHRASH AL, Mt
SPAIECE Nz Y- el Bl Lo

[ XA MinRes A AT 2 Bald Hil | 425 g4T44r Fotf ] s 11 A 13 B4 &, B
KA LH = F k3 Mineral Resources Limited) Bl =%, %/ 855 M A B A3 45 F 5 iR
KA L 69 Bald Hill 224 #4747 Fethde, AR EN KA THOD L, LHRETHELH)
AFEHERE FRBED R K, 27O —WAZHT RTHFT 12 A& 4, 2025 of 569 L5
FHRAEFARFLTAE 12 5 E 14.5 o TFHE 6 ok, MinRes £2—4 5 B P AR, Haks: Xz
M AEA I IEE R, URESFHREE EHTIET.

[s646420k: BIRFNEMTIEMNDE Goulamina 42¥E 55 B — 4+ 12 A EX#%~]) 3%
HRA L NS AR ER MM EL =S BN IR B AR T AR 20%, & TR
ZXHMAEFFERANGEN . BAEFE, NSIEET A Mali Lithium B.VETIEMNHE
Goulamina 4Z#£ &3 B — A2k TR H T4 RE SN &, AHAF 12 AEXBT. NI LEE SHMET
RN#THRSRT, AR SRTILOEETRTENET A, BElafh, PHEZE. HKR
THBRGEAE, ARBET R ARG EEM. 2ABNL2THRLLE, BREAREIRE
FIATRE LD EDAWRBEGERER,

[0 B3R: % TRl o RALECR NS ] B, FL4 8 B AKEH S > &t o]
BEHLERNS T —. BOHLEH. @AM AR FEE LG, MBI EH D, EE~ 0
hoiEf, =, FAXpo RS, BE. ik, 9L AT hE S E o REER 1% TIHE SHMET
9%, =. ANEH 2024 F 12 A1 BAREHR, KAL) 0E RNl o B R0 h o FaaiR
AEEHAGHE o AR,

[FHA %2 amMe HEITERKIE] FH Ventanas #3128 7 Puetro Ventanas SA 898 TH
Kb 5N FHE R XA IR —BE MK AEET, ¥ Los Bronces, . Andina #2 El Teniente 48 SHMET
B RIBAEIR

SHMET

SHMET

SHMET

MR IR: SHMET, fEA&IERAFR

FEERE—NEZ ST 5
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CHINA FORTUNE SECURITII

ES

A& 7: RERAGHME

3. RERLTHE B¥E

BAREHLEH: ARSI ELNMEHD 2571.80 £1./%35), 3Ftb11 A 8 H-119.35 £
/BE), WA 4. 43%, AN GRMAEH 30.66 F0/%5), k11 A 8 H-0.89 £/
#38), B RH 2. 82%%.

B4em@: AJE SPDR %4 ETF B4 4 2797 H %3], Fb-22 H %3], AJF SLV &4
ETF #64 4.7210% 3], 3#H-570 7 % 3],

A% 8: X&MAL SPOR HE b

40. 00

3,000.00 £ /%3 £7/% 3] 50. 00 VR £7/43 [ 3000.00
2,500. 00 / 35.00 4500 - 2,500. 00
30. 00 40. 00 » 900
2,000. 00 J..\ » 25. 00 35.00 \ - 2,000. 00
w/w 30. 00
1, 500. 00 20. 00
25.00 '\'\J 1,500. 00
1,000. 00 15.00 20.00
10. 00 15. 00 - 1,000. 00
500. 00
5.00 10. 00 | 500. 00
0.00 T T T — 0.00 5.00
> > % > 5 5 ) S
q/Q 0\/Q q/Q 0\/Q Q/Q Q/Q 0 00 O 0 0 0 0 00 00 00 00 0 0 © 0 o o0 00 o0 0 00
S S S S S S T?TT2TTTLDLDYDR
& o o v o o c2eee2e e 2o 2o 20
P 0 P P oS P e
S8 s sscsscsocssos3s5S888s8
~N ~N N N N N ~N ~N ~N ~N N N N ~N ~N ~N ~N
— LA (L) I AR () ——— SPDR# £ETFH &% (£4h) ALK FH M ()
TR ER: Wind, £EIEFTR TR B Wind, £ EIERFR
B&9: /s SLV Haibik Bk 10: &M VIX BRI H LR
800.00 | H %4 KA/ %9 r 60.00 3,00.00 | £7/% 4] 90. 00
700.00 A 80. 00
- 50. 00 2,500.00 -
600. 00 70. 00
500. 00 [ 40.00 2,000.00 60. 00
400.00 - - 30.00 1.500.00 | 5000
, 40. 00
300.00 w
r20.00 1,000.00 30. 00
200.00 - 26,00
- 10. 00 | <
500.00 -
100. 00 10,00
0.00 ! ! r N : : : : r ! r : : : : - 0.00 0.00 T T T T T T T T T T T T T ~ 0.00
S 5335383333333 85 55 N N N R RN N N
Sccocccococccoccocoecco e ARSI
e bl LI LIS L LS SIS PNICI AN I GRS G AR
E8ccsccco3cco35 898888 R I S S S S S S S S
o~ ~N ~N o~ o~N o~ o~ o~ o~ ~N ~N o~ o~ o~ o~ o~ ~N
IR H M (L) VIX4g# (& 4h)

—SLVERETFH 4 (A4h)

&
?222
™
=

U a sk As (B 4h)

TR RR: Wind, EEIELHEFR

TR : Wind, EEIEHFR
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HEFRA R E EEIES

CHINA FORTUNE SECURITIES

Bx11: £ME5EHLES X Bk 12: #H-E5EFHLE S K
450,000.00 2k % L/ % 9] 3,000. 00 140,000.00 3 K/ 40.00
400, 000. 00 120, 000. 00 35.00
350, 000. 00 2,500.00 30. 00
s OE 100, 000. 00
300, 000. 00 2, 000. 00 25. 00
80, 000. 00
250, 000. 00 1. 500,00 2000
200, 000. 00 60, 000. 00
150, 000. 00 1, 000. 00 15.00
1 ) 40, 000. 00
00, 000. 00 500. 00 10. 00
0.00 —— ——————r—+———— 0.00
2o W o o o o o W W W W W WO 0.00 T T r r r r r r 0.00
R SR LR LR SRS SR SRS SN S N S G G R A
NP N N AN N N N N D | G gy \ \ A \ \ \ \ \ )
LS S e N I S S S S S S S ’§& §§ (é& r@q §§> (éﬁ r§0 $§> ,§9
SAET A % Sk K
CONEXF & 3F Tk 3 K H & (4 44) COMEX & 4% E T b % Sk H45 (£44)
s LI
COMEXF 4R Bk 22 K #& (4 44 COMEX & 4 3E 7 b 7 Sk s (£ 44)
—_— S .
COMEX ¢ 4 £5 S (% 40) — COMEX &1 4 2 N (5 5h)
FH AR Wind, EEIERAFR FHER: Wind, EEIERFRT

4, T4 5 ¥KiE

MA: WA &, KB LME 4D EMN 9166 £ /78, R 11 A 8 H-291 £T/w, %18
3.07%. SHFE 4Ru& #4 73710 T/#k, 2Rib 11 ) 8 B-3340 7n/#k, %18 4.33%. EA& 5 @,
LME %% 271875 »& (3R¥t 11 H 8 H+0 v, F]F+89925 »k) ; COMEX A 4 % 89238 vt

(3Rt 11 A 8 B+436 »k, Fl1b+68931 »k) ; SHFE & & % 130465 ». (3Rt 11 A 8 H-9197
oh, B H+99439 wk) , =HuditE A 491578 wh, IR 11 A 8 H-8761 »k, [ Hb+258295 vk,
2024 11 A 8 H, SMM %t B A wiEsmitaEA 16.43 7ok, L 11 A 8 H-2.82 vk,
B tb+11. 45 7wk,

b ERAES TC I AF N4 A 10.70 £/ Fob, 3RL-0.50 £/ Fwb, TiHs7 @,
EA 10 AHFAEAFFITEH 69.0% 3tb-1.8pct, 10 ARE T ITEH 72.51%, 3Kt
+6. 01pct,

45: MA@, BABHEMES 20890 T/, 3Rk 11 f 8 H-850 L/, %1
3.91%, EAFH @, A&J LME 452 4% 718950 »& (3Rt 11 A 8 H-12950 vk, [ t+235150
o) 3 E A LETEA A 233681 ok (3Fik 11 F 8 H-35713 v, R Hb+113415 wk) ; 2024
F11 A 8H, SMMEAR4L&48E 47 56.5 vk, 3R 11 A 8 B+0.2 Fwk,

FTHA@E, BAAEEREM KRS LT TEH 49.5%, FL+0.Opet; B N A 454 450
Bk THE A 71.2%, 3FH6+0. Opcto

4. M FE, BAHEESIAE R 243940 T/0k, L 11 F 8 H-18240 T/#k, #i@
A 6.96%. BHH &, KAEENLBPTERR 8889 vk, Itk 11 H 8 H-86 wh, #kigh
0.96%: LME &7 % 4910 »k, 3Rt 11 A 8 H+390 vk, #ktaH 8. 63%; _EHAIPT+LME & A 43t
# 13799 b, IREL+304 vk, FKIEH 2. 25%,

. REFEBNEBFHIE, MFTE, REABANSRMNIEH 146920 T/, b 11 A 8
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CHINA FORTUNE SECURITIES

H-1000 T/vk, #it& A 0.68%.

2 BREFTNBFHIE, MR TE, KABN L LBHEBRENIEH 7.75 7 L/k, 3
b+4000 7T/vk, FKMH 5.44%. BAEST &, AREEBENKRZLITLESL 21615 v, IRb-

1385 vk,
Mm% 13: LME % SHFE 4R % 4 B 14: LMERAEA (sb)
100, 000. 00 7T/ vk, %’ﬂ;/mﬁ 12, 000. 00 400, 000. 00
90, 000. 00
80, 000. 00 ./V 10, 000. 00 350, 000.00
v 300, 000. 00
70, 000. 00 AN 8, 000. 00
60, 000. 00 250, 000. 00
50, 000. 00 -'\..W,\ ’ 6, 000. 00 200, 000. 00
40, 000. 00 4
30.000. 00 4,000. 00 150, 000. 00
100, 000. 00
20, 000. 00 2, 000. 00
10, 000. 00 50, 000. 00
0.00 r r r r r — 0.00 0.00
> > Y > > ™ > ’
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q
%’Q(O/ 0\’60/ 6’60/ \’Q(O/ '1,’60/ %’60/ b"@/ %’Q‘{\ Q’Qb(\ Q’Qb{\ \’Qy\ f\,’QK\ %’Qy\ KQK\
N S O S R U G
——SHFE4R i (£ %) LMESAH (2r4h) LMESH : B 72 &7t ik
FA KRR Wind, £EIERFR FHER: Wind, EEIERFRL
B % 15: COMEX A4 (wb) B& 16: SHFE R E A (wk)
300, 000. 00 400, 000. 00
250, 000. 00 350, 000. 00
200,000, 00 300, 000. 00
250, 000. 00
150, 000. 00 200, 000. 00
100, 000. 00 150, 000. 00
50. 000. 00 100, 000. 00
50, 000. 00
0.00 0. 00
Q Q Q Q Q Q Q
Qb{\ Qb‘/\ 0“/\ Qb‘/\ Qb‘/\ N N NS N NS N N N N
'\%/ \Q/ '\9/ '\;\/ '\’/\l/ (\(/b/ '\/b{ /bb‘ /Qb( /bb‘ /Qb( /Qb( /bb‘ /Qb(
o ® oy B o o o W\‘b WQ@ W@% W&\ W&% W@b W@
COMEX: 47 : & 7 St AR Et
FHRR: Wind, £EIEEFR FHERR: Wind, EEIERFR
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CHINA FORTUNE SECURITIES

B&17: BRARAE2EA (T

B% 18: BRMHEFT AR TC M (E1/Fob)

60. 00
50. 00
40. 00
30. 00
20. 00
10. 00

0.00

AT AN A AR AR SRS AR S
SR\ 2N S \ < N\ A AU\ NS EN AN 4

2019

2020 2021 2022 s 7023 em— (024

100
90
80
70
60
50
40
30

7
¥

/Q 7/ 7/
S A

r\/\/
S

5
o B LSRR 3 (TC) : 406 1R

FAF KRR : SMM, £ EIERAFR

A& 19: BAKANTFIE (%)

FH B Wind, £ EIEFFR

B%20: BRNREFIE (%)

1A 2A 3A 44 S5A 6A 7A

84 9A 10A 1A 12A

— 2021 2022 2023  emm— 2024

100
90
80
70
60

50
40
30
20
10

0« T T T T T T T T T T T )
1A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 1A 12/

— 2021 2022 2023 s 2024

FAF KRR : SMM, £ EIERAFR

Bk 21: BAE@ENE (T/)

FTA KR : SMM, £ EIERFR

B4 22: IME s EA (vh)

30, 000
25,000
20, 000
15, 000
10, 000

5,000

———————————————
I IS0 PN I PN PSS
A LA R
S S S S S

Q
FE:KILAH & P30 45 :A00

2,500, 000
2, 000, 000
1, 500, 000
1, 000, 000

500, 000

TR : Wnd, EEIERFRL

FHER: Wind, LEIEEFTA
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CHINA FORTUNE SECURITIES

B % 23: SHFE &8 4. &4 (wh)

B%24: BAREIEAR (wb)

1,200, 000

1,000, 000

800, 000

600, 000

400, 000

200, 000

O
$

Bt b Kot

;
3 N N
N PSP

N4
Sy
DS

200
180
160 =
140
120
100
80
60
40
20

0 T T T T T T T T T T

1/2 2/2 3/2 4/2 5/2 6/2 7/2 8/2 9/2 10/2 11/212/2

—2019 2020 =——2021
2022 == 2023 e 2024

FHER: Wind, EEILEFA

B& 25: BAMEKRFIE (%)

KRR SMM, SEAGE KRR

Bk 26: &R ELFIE (%)

100
90

jz \ I\/‘/\—\xP

80

70 S ——

% _-\/—_;{-::—A\’M\

50 40
40 30
30
20
20
10 10
0 — — — — . 0 m —— e — — —
6 & ® & & & & & & &» ® 6 © & & & & & & & & $ &
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q
Y FE ¥ FE S SN Y FE FE S Y YN
2021 2022 2023 cmm— 2024 2021 2022 2023 cm— 2024
TR SMM, 4 EIE R AT R TR SMM, A EIE R AT R
Bk 27: =HXebis 4 HA)H B %k 28: # 58K ebin b iEAbE
9,000 T/wh L/ vk, 30, 000 8, 000 30, 000
T/ vk T
7,000 25,000 6,000 T/ s 000
5,000 20, 000 4,000 20, 000
3,000 15, 000 2,000 15, 000
1,000 10, 000 0 1 10,000
1 000 5,000 2,000 5,000
5 000 . -4, 000 0
-3, 6 B o O B o B o B % .8
TN IEN B R\ BN TN BN BN BN TN DA A SN S AN AP AN RPN
QAN MRAREERN DA DR AR AREERN RECAREIN (O N RS PN AP R
NN @ @ @R R I I A I R S
@\q %Qw“ @w“ @w\ W@ %@"' %@” W@“’ (éi" W@" %Qw"‘ O I S S S, S, S S S

AR AR RS R el A (£ %)
P P48 (A00) : KT A & (i)

HiE xR W e B BT A (A %)
— R 45 (A00) KT BT (k)

KA R Wind, SMM, A& EFRT

KA R Wind, SMM, & AIEEFT
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CHINA FORTUNE SECURITIES

B4 29: BAFEGNKE (/) B % 30: SHFE+LME %% &% (vk)
400, 000 20, 000
350, 000
300, 000 15, 000
250, 000 10, 000
200, 000 f' "\
150, 000 5,000 \.J\ v
M \ﬂ
100, 000 S A
0 T T T T T T
50, 000
’ o o o) \¢) ‘o ‘o b ‘o b b o o
0 \«\'” RSN SN GNP NN
/Qq /Qb /Q\ /Qq /Qb /Q\ /QO\ /QQ) /Q\ /Qq /QO) /Q\ /Qq \b \ \% '\% \q (\9 f\,\ (1’\ f{,\/ (\/ (\/b‘ (\/b‘
,‘9\‘0 ,\9\/\ ,\9\% ,‘9\% ,\9'9 ,\9'» ,»QW Q’\’\ Q’{)’ ,\9'9' q/é{'b ,\9’\? ,‘9’1«“ '\9 '\, '\9 '\9 '\9 ’\, '\9 '\9 '\9 '\9 '\, ’\,
PRI T A —— SHFE ) & 7 LME; & %
FAERE: Wind, LEIERFL FHER: Wind, LEIERTR
B 31: Shis (L/wk) B% 32: ThBAEBREMNE (/)
180000 600, 000 ~
160000 500,000 |
140000
400, 000 +
120000
300, 000 -
100000
80000 200, 000 -
60000 100, 000 4
40000 0 —
20000 /Q\ /\Q /\Q /f{’\ /Qb‘ N ({’b /Q\ \\ \0\ /({’\ /Qo) /<\ /n_;\ /ch /\b( /\\
o FSFI TP I STV F I FIFIN G
© o o o © o o o O U S N N S S S S U N S N N
SN N NN SRS S AN
RN »\ S D PV P P
DI M S S O A S > — TR A E (/)
THERR: BNEF, BEILEFR THERR: BNEF, LEIIEFR

A& 33: HKRELITLEAR (vb)

60, 000 +
50, 000 -
40, 000 -
30, 000 +
20, 000 +
10, 000 -
0 . . . T T T T T | | | |
6<6P65ﬁ}§5§aéﬁnpéyﬁp(vﬁpc9;019;9t§ﬁ>c&>p<<§>6g{i§f§
4 7 7 7/ 7/ 7 7/ / 7/ 7/ / / /
R R R R LI LI AN U U
L L AR Al el R R S R i
— TR AL R

THERR: BNEF, LEIEEFR
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CHINA FORTUNE SECURITIES

5. TLIFRBREZIT RS
4 SERTHASNE, £RMBEHE—FHEL, HEBEHLRAE. BHE
ESIERE IS ot
B WNEE, BRBAEE, mIEREE, GRERTE CRE BT
Sa: WG EE, NS AR R, RHBITL CRET HF A
B BEBEGE, BN L. RHBITL BB BEFA.

e HERE, GMEFRBES, mKARETHT R L IFEHN FARZSF L
Ao BT “HHE” BT TR,

]

Bk 34: EEXENFARBAAN

AR o NMTFM EPS PE BERE
F& M 2023 2024E 2025E 2023 2024E 2025E

000975. SZ L4 B R 16.46 0. 51 0.77 0.92 29.24 21.38 17.89 EN
600489. SH Lo o 12.57 0. 61 0.77 0. 80 16.21 16. 32 15.71 EN
600547. SH LWEERE 24. 84 0.52 0.83 1.01 43.95 29.93 24.59 EN
600988. SH Dl 3 % 17.20 0.48 1.01 1.06 29.00 17.03 16.23 EN
601899. SH ¥e5 ik 15. 62 0. 80 1.26 1.57 15.53 12.40 9.95 EN
000630. SZ AEA & 3.35 0.21 0.33 0.38 15. 39 10.15 8.82 KR
000923. Sz AR R 15.00 1.40 2.09 2. 66 12.02 7.18 5. 64 EN
601168. SH 3 17.33 1.17 1.47 1.63 12.19 11.79 10. 63 EN
603979. SH e VY 40. 20 1.71 2.56 3.87 22.05 15.70 10. 39 EN
603993. SH &84k 7.46 0.38 0.54 0.57 13. 61 13. 81 13.09 EN
000408. Sz BAEH 28.95 2.16 1. 61 1.75 11.71 17.98 16.54 FEN
000807. SZ =4 &4 14.76 1.14 1.45 1.56 10. 71 10.18 9.46 EN
601600. SH W+ E 42k 7.98 0. 39 0.82 0.85 14. 41 9.73 9.39 EN
000933. §Z KAy 18.10 2.62 2.12 2.57 6.40 8.54 7.04 FEAN
002532. Sz Rz 8.72 0.47 0.92 0.98 12. 68 9.48 8.90 EN
002155. 8z pikeal g 15.02 0.4 0. 64 0. 67 27.38 23.47 22.42 EN
000960. SZ 2 b BZ Ay 15.03 0. 86 1.17 1.40 16.73 12.85 10.74 FEN
600301. SH G & 18.44 0.50 1.06 1.44 25. 38 17.40 12. 81 EN
000426. Sz PRI L 12.82 0.53 0.88 1.13 17.21 14.57 11.35 EN
002738. Sz ¥ 5 R 36.91 3.03 1.50 1.75 12.29 24. 61 21.09 FEN

KHEF: Wind, REIEFEFR GE: KIFENE) BAFANIR G 715 —KAH)

6. EEEHF/NKR

Hrvaetksd: 2oHFF, MBI, LEFEE: 2HELL L, THFTRER
NEREEK, F%EL: SREAKRLT L, HEFANS., LEER: £ 1Kk
Ak, FeFk: Wesr 2ok A 5, FLELFEa%, ERmL: MR (£)
WA IR E, T2F5 FHARAF. @R FREE, WARFT BT T RAH. &
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CHINA FORTUNE SECURITIES

[ “airs

X EAWRHT Y, wREATEE, FHRAKTR: PC 7 HRA, R IEERER. &
By : wREASTHE T KR, ARES: . BLERBZIREE, AERRKTH. &
R BEARKEBELR, ZEAEAR. Xhbedk: —RLEERd, A A LFE
T FR. HEFE: 2RET Lk, HETETHN LK. GLBY: HEE T RHH
PR, TLGLLETE. BHAE: OHREEEBHN, ¥LBYE: HRREEFKE,
By A LR K,

7. RIeRT

1) FEEKAEEKREAD; 2) EFMMEEEALTM; 3) BARE KK RAAY;
4) BARLEF R EIMEE Hh ETONE) FRE, 5) BERARATM: 6) EHI A AR,
BERXTARIF; 7) B RKRATM; 8) G B = EAMIF,; 9) Sy %7
BARRH: 10) 2% ERTAIAM; 1) EHD S LG T AR F,
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CHINA FORTUNE SECURITIES

1 #iRans

W FTRME, sxPfollK, ©HREAR/INTF, FTEHAFRIFM
+, kbXeE 5 6 FAHARITLLER,

A P AARR, PURFEFFEE, FEATLRFEFEHE, ATAL
BATMHAF L I, G TITMERNEHME, L& 3 FACLEMEHAR

25,

BAT: P AR, 8k, KERIKRFIFEE, 2024 ShoNkih
GAYET NN

1 iEXMIPARIE

RIREZ Lo a0 A b HIE R b a8 T 69 9E 2 35T S i Pk TAH EM A
IEESAIT, UAMMGIRLAE, Ry, BEWNmE L ARE, AREEWEH
HWRBET AN TN E. AATE R, FH, LHFERERE ARSI LAKIgE
7 TR A AL R A 3L B AR AT S K 89 AME

B EFRBRITFRALHA
eSS OLF

BITHER FRA AR 2T B HIE A T H R A IR

1 EPN > 20%
2 ¥ B 10% — 20%
3 e -10% — 10%
4 & < -10%

AT A TR BLAA -

I RN £7 Ak 48 AR 2t B HE R T R AR BAKNS

1 Fiche2 > 10%
2 Wb -10% — 10%
3 =) 8 < -10%

ARER B 12 ANA R, FRMARSRAT AR 400 THLIEATH 2K
69 TR S AR

MEIERTIHREEIBEHA: A BT H AP R 300 AL E; H=HTH
VAZAR RS (AP35 ib 4R 09) R AR T A5 (43P & ib4Rey) A A
B, RATHUAEAERMANLE, £ETHAE TGN LE,

I ATHEX
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CHINA FORTUNE SECURITIES

REIEFHRFENS] AT EAR “LEIER” ) LA P EIEE 2B RWIER
B ER LG TAE . AREDREEIERFME, REFLEEFOE PN An
S e WA E| ARERAEAZF .

AREF R EHRBT AT, LEIEFFLINTRAMXFLAR KA
A3, AR X AT B0 R A R T R ATRRIE. RN KIREAR
B NIE, A8RE T 6913 8 5 AT R K A I B M R T R AE F 3 3 44 B A Sl
a9, ZFRE. BRLFRAFEIRKRAMREARGEARZIT BN, U
RUABAF TR, AAEATHAR G R BITAEAT AN AREF . BT H 2 S 3
AMEFOE & T RRATREIFE, FRRNESEANRT BN, BWiHRK
NAedE e FR, LREAM S, FHE, Bk, HIF 7 @ F 0 5 L &
Wo 31RIEREAE A ARSI E BRI — )6 R, REIERR/IELEARHR
FKADAEAT A Fr A A 5] SCK B 7T A & 4 A IR5 F T4 B 89 ) 8) BT K AT
B9IER KT H BT, BT AR A X BN SR A R S BRI RAT. W SR
B R H R E SBHFIRS . AN 8] A0 iR T WAR R S I B AT W E

AREFHTA. TR, NG R R BIRE#R KA BT ag P B, T 82 R
B, ZEEL. PERAAMAE BB TN K, ERRNS, £EERT
RARMEAREBEZEL., IEAFNTR— RO LIRE., LEIEXR LAWK
BB BB R BT A A AT 2 A8 L .

ARERBALA R EIEFITH, KEREIERP B, ETHMFNATRF
AR XA, 0k, B4, KA. HARG] A RREGETIy. LA
IER AN S LB P AR KRIRE, Ndizhuitk g A RETAH R x, %
BAL KT T A RARIAEAT I . AR & R B M) R e 4 A 16) K 32 R IR 5
MM B P RBEGRTEN. wAZEEIERER, RAHBREERLAR
&, Pl —e R FETHEO R AR R LRI, LEIAKRY
FABFiE LH FHEFTENRA, FRTHFBREEARERAFIRREHRGEE
TIERT AR
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